Зміст наданої учасником гарантії повинен
відповідати змісту форми забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції, затвердженої наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14 грудня 2020 року № 2628.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції – 11 500,00 грн
(одинадцять тисяч п’ятсот гривень). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не
менший ніж строк дії тендерної пропозиції. Гарантія
повинна бути видана банком-гарантом на умовах
грошового забезпечення (покриття), а саме списання
коштів з поточного рахунку принципала для